
UCHWAŁA NR 303/XLII/2017 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych 

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Miasta Ostrołęki, na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 poz. 814 z późn. zm.) oraz art.  217 ust.1 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017  r. poz. 60) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Miasto 

Ostrołękę, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta 

Ostrołęki prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na 

obszarze Miasta  Ostrołęki lub przebywającym w podmiotach  

i jednostkach leczniczych realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów 

specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały . 

§ 2.  

Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 

Miasto Ostrołękę, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 

obszarze Miasta Ostrołęki prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży 

zamieszkującym na obszarze Miasta Ostrołęki lub przebywającym w podmiotach  

i jednostkach leczniczych realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki,  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych 

klas zasadniczych szkół zawodowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3.  

Dotychczasowe publiczne Gimnazjum Specjalne w Ostrołęce z siedzibą w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. ks. Jana Twardowskiego w Ostrołęce, ul Romualda Traugutta 9 zostanie włączone do 

publicznej ośmioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Ostrołęce  

z siedzibą w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. ks. Jana Twardowskiego  

w Ostrołęce, ul Romualda Traugutta 9:  

1) Szkoła Podstawowa Specjalna w Ostrołęce rozpoczyna działalność z dniem 1 września 

2017 r.; 

2) kształcenie w klasie pierwszej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Ostrołęce rozpocznie 

się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum Specjalne w Ostrołęce zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku. 

§ 4.  

Dotychczasowe publiczne Gimnazjum Nr 6 Mistrzostwa Sportowego w Ostrołęce z siedzibą  

w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 im. V. Pułku Ułanów Zasławskich w Ostrołęce,  

ul. Batalionu Czwartaków 4 zostanie włączone do publicznego trzyletniego VI Liceum Ogólnokształcącego 

Mistrzostwa Sportowego w Ostrołęce z siedzibą  w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2  im. V. Pułku Ułanów 

Zasławskich w Ostrołęce, ul. Batalionu Czwartaków 4: 



1) VI Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Ostrołęce rozpoczyna 

działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie pierwszej VI Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa  Sportowego 

w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 im. V. Pułku Ułanów Zasławskich w Ostrołęce 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum Nr 6 Mistrzostwa Sportowego w Ostrołęce zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 roku. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Ostrołęki 

 

 

Jerzy Grabowski 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 303/XLII/2017 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci 

publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Miasto Ostrołękę, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych mających 

siedzibę na obszarze Miasta Ostrołęka prowadzonych przez inne organy na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów, w tym specjalnych. 

L.p. Typ szkoły Nazwa szkoły  Siedziba szkoły Uwagi o organizacji 

szkół: 

Organ prowadzący 

 1. 2. 3. 4. 5. 

Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na terenie Miasta Ostrołęki 

Publiczne 3-letnie Licea ogólnokształcące 

1. liceum ogólnokształcące I Liceum Ogólnokształcące  

im. gen. Józefa Bema 

w Ostrołęce 

I Liceum Ogólnokształcące  

im. gen. Józefa Bema 

ul. Romualda Traugutta  1 

07-410 Ostrołęka 

  
Miasto  Ostrołęka 

2. liceum ogólnokształcące II Liceum Ogólnokształcące 

im. Cypriana Kamila Norwida  

w Ostrołęce 

II Liceum Ogólnokształcące 

im. Cypriana Kamila Norwida  

w Ostrołęce 

ul. Romualda Traugutta  2 

07-410 Ostrołęka 

  
Miasto  Ostrołęka 

3. liceum ogólnokształcące III Liceum Ogólnokształcące 

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Nr 5                   im. 

Unii Europejskiej 

ul. gen. Zygmunta Berlinga 5 

07-410 Ostrołęka 

prowadzi klasy 

dotychczasowego 

Gimnazjum Nr 5  

w Ostrołęce 

 
Miasto  Ostrołęka 

4. liceum ogólnokształcące IV Liceum Ogólnokształcące 

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 im. 

5. Pułku Ułanów Zasławskich 

ul. Batalionu Czwartaków 4  

07-401 Ostrołęka 

 Miasto  Ostrołęka 

5. liceum ogólnokształcące V Liceum Ogólnokształcące 

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Stefana Jaracza 5 

07-410 Ostrołęka 

 

 

 
Miasto  Ostrołęka 

6. liceum ogólnokształcące VI Liceum Ogólnokształcące 

Mistrzostwa Sportowego 

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 im. 

5. Pułku Ułanów Zasławskich 

ul. Batalionu Czwartaków 4  

prowadzi klasy 

dotychczasowego 

Gimnazjum Nr 6  

 
Miasto  Ostrołęka 



 

07-401 Ostrołęka Mistrzostwa 

Sportowego  

w Ostrołęce 

7. liceum ogólnokształcące Liceum Klasyczne                          im. 

Papieża Jana Pawła II  

 w Ostrołęce 

Liceum Klasyczne                   im. 

Papieża Jana Pawła II 

ul. Szwedzka 2 

07-410 Ostrołęka 

 Stowarzyszenie 

„Rodzina Polska” 

8 liceum ogólnokształcące I Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych  w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 im. 

Józefa Psarskiego  

ul. 11-tego Listopada 20 

07-410 Ostrołęka  

  
Miasto  Ostrołęka 

9. liceum ogólnokształcące II Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych  w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 im. 

5. Pułku Ułanów Zasławskich 

ul. Batalionu Czwartaków 4 

07-401 Ostrołęka 

  
Miasto  Ostrołęka 

10. liceum ogólnokształcące III Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych  w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Stefana Jaracza 5 

07-410 Ostrołęka 

  
Miasto  Ostrołęka 

11.  liceum ogólnokształcące IV Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych  w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 

im Adama Chętnika 

ul. Romualda Traugutta  10 

07-410 Ostrołęka 

 Miasto  Ostrołęka 

Publiczne 4-letnie Technika 

1. technikum Technikum Nr 1  w Ostrołęce Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 im. 

Józefa Psarskiego  

ul. 11-tego Listopada 20 

07-410 Ostrołęka 

 Miasto  Ostrołęka 

2. technikum Technikum Nr 2 w Ostrołęce Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 im. 

5. Pułku Ułanów Zasławskich 

ul. Batalionu Czwartaków 4 

07-401 Ostrołęka 

 Miasto  Ostrołęka 

3. technikum Technikum Nr 3  w Ostrołęce Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Stefana Jaracza 5 

07-410 Ostrołęka 

prowadzi klasy 

dotychczasowego 

Gimnazjum Nr 2  

w Ostrołęce 

Miasto  Ostrołęka 

4. technikum Technikum Nr 4 w Ostrołęce Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 

im Adama Chętnika 

ul. Romualda Traugutta  10 

07-410 Ostrołęka 

 Miasto  Ostrołęka 

Sieć publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na terenie Miasta Ostrołęki 



 

Publiczne szkoły podstawowe specjalne  

1. szkoła podstawowa Szkoła Podstawowa Specjalna  

w Ostrołęce 

Specjalny Ośrodek Szkolno- 

Wychowawczy im. ks. Jana 

Twardowskiego 

ul. Romualda Traugutta  9 

07-410 Ostrołęka 

prowadzi klasy 

dotychczasowego 

Gimnazjum Specjalnego 

w Ostrołęce 

Miasto  Ostrołęka 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 303/XLII/2017 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci 

publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Miasto Ostrołękę, z uwzględnieniem 

szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Miasta Ostrołęki prowadzonych przez inne organy, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych. 

L.p. Typ szkoły Nazwa szkoły  Siedziba szkoły Uwagi o organizacji szkół: Organ prowadzący 

 1. 2. 3. 4. 5. 

Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Miasta Ostrołęki 

Publiczne branżowe szkoły I stopnia 
1. branżowa szkoła  

I stopnia 

Branżowa Szkoła  

I Stopnia Nr 1  

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 

im. Józefa Psarskiego 

ul. 11-tego Listopada 20 

07-410 Ostrołęka 

prowadzi klasy dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej Nr 1  

w Ostrołęce 

 
Miasto  Ostrołęka 

2. branżowa szkoła  

I stopnia 

Branżowa Szkoła  

I Stopnia Nr 2  

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych 

Nr 2 im. 5. Pułku Ułanów 

Zasławskich 

ul. Batalionu Czwartaków 4 

07-401 Ostrołęka 

prowadzi klasy dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej Nr 2  

w Ostrołęce 

 
Miasto  Ostrołęka 

3. branżowa szkoła  

I stopnia 

Branżowa Szkoła  

I Stopnia Nr 3  

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych 

Nr 3 im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 

ul. Stefana Jaracza 5 

07-410 Ostrołęka 

  
Miasto  Ostrołęka 

4. branżowa szkoła  

I stopnia 

Branżowa Szkoła  

I Stopnia Nr 4  

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 

im Adama Chętnika 

ul. Romualda Traugutta  10 

07-410 Ostrołęka 

prowadzi klasy dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej Nr 3  

w Ostrołęce 

 
Miasto  Ostrołęka 

Publiczne szkoły policealne  
1. szkoła policealna Szkoła Policealna Nr 1 

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych 

Nr 1 im. Józefa Psarskiego 

ul. 11-tego Listopada 20 

07-410 Ostrołęka 

 Miasto  Ostrołęka 



 

2. szkoła policealna Szkoła Policealna Nr 2 

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych 

Nr 2 im. 5. Pułku Ułanów 

Zasławskich 

ul. Batalionu Czwartaków 4 

07-401 Ostrołęka 

 Miasto  Ostrołęka 

3. szkoła policealna Szkoła Policealna Nr 3 

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych 

Nr 3 im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 

ul. Stefana Jaracza 5 

07-410 Ostrołęka 

  
Miasto  Ostrołęka 

4. szkoła policealna Szkoła Policealna Nr 4 

w Ostrołęce 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 

im Adama Chętnika 

ul. Romualda Traugutta  10 

07-410 Ostrołęka 

 Miasto  Ostrołęka 

5. szkoła policealna Medyczno-Społeczna 

Szkoła Policealna 

w Ostrołęce 

Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego 

 w Ostrołęce  

ul. Parkowa 6 

07-410 Ostrołęka 

 Samorząd Województwa 

Mazowieckiego 

6. szkoła policealna Medyczno-Społeczna 

Szkoła Policealna  

dla Dorosłych 

w Ostrołęce 

Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego 

 w Ostrołęce  

ul. Parkowa 6 

07-410 Ostrołęka 

 Samorząd Województwa 

Mazowieckiego 

Sieć publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na terenie Miasta Ostrołęki 

Publiczne branżowe szkoły I stopnia specjalne 

1. branżowa szkoła  

I stopnia 

Branżowa Szkoła 

Specjalna I Stopnia 

w Ostrołęce 

Specjalny Ośrodek Szkolno- 

Wychowawczy im. ks. Jana 

Twardowskiego 

ul. Romualda Traugutta  9 

07-410 Ostrołęka 

prowadzi klasy dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej Specjalnej w Ostrołęce  
 
Miasto  Ostrołęka 

Publiczne szkoły specjalne przysposabiające do pracy 

1. szkoła specjalna 

przysposabiająca do 

pracy 

Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca  

do Pracy w Ostrołęce 

Specjalny Ośrodek Szkolno- 

Wychowawczy im. ks. Jana 

Twardowskiego 

ul. Romualda Traugutta  9 

07-410 Ostrołęka 

prowadzi klasy dotychczasowej Szkoły 

Specjalnej Przysposabiającej do Pracy  

w Ostrołęce 

 
Miasto  Ostrołęka 

 


